IX, 5: 788.
 — 21: 796.
X, 1: 1262.
 — 2: 1262.
XI, 3: 1841.
 — 24: 1916.
 — 26: 1916.
 — 29: 840.
XII, 22: 876.
 — 25: 876.
 — 27: 901.
XIII, 12: 1305.
XV, 3: 275, 1163.
 — 21: 1307, 1913.
 — 22: 1307, 2066.
 — 23: 787.
 — 24: 699, 787, 1318.
 — 25: 787, 1318, 1460.
 — 32: 668.
 — 45: 1197, 1254, 1307.
 — 47: 225, 433, 1127, 1135,
 1363, 1517, 1580, 1744, 1913.
 — 54: 1163.
 — 55: 1135, 1163.

II AD CORINTHIOS

II, 15: 1710.
III, 18: 1857, 1946.
V, 8: 1950.
 — 16: 1246.
 — 19: 1062.
 — 21: 871, 1147.
VI, 2: 1884.
 — 10: 948.
 — 14: 1201.
 — 16: 474.
VIII, 9: 1068, 1131, 1206, 1451,
 1984.
X, 5: 1120.
XI, 2: 888, 910, 912, 968, 988,
 1001, 1114.
 — 3: 936.
 — 14: 1982.
 — 22: 1125.
XII, 2: 1950.

AD GALATAS

I, 8: 872.
 — 9: 480, 1163.
 — 18: 788.
 — 19: 713, 788.
II, 9: 788.
 — 20: 151, 1229.
 — 21: 1229.
III, 8: 54.
 — 13: 275, 707, 1147, 1209.
 — 16: 82, 866, 1550.
 — 19: 894.
 — 24: 2050.
 — 27: 1707.
 — 28: 967.
IV, 4: 33, 44, 52, 80, 95, 128,
 159, 161, 231, 471, 480, 545,
 607, 668, 725, 730, 743, 751,
 778, 820, 852, 872, 938, 960,
 1013, 1033, 1063, 1066, 1125,
 1200, 1337, 1347, 1388, 1406,
 1435, 1439, 1450, 1507, 1540,
 1549, 1612, 1771, 1842, 1913,
 1949, 1988, 2014, 2062, 2078.
 — 5: 33, 796, 1013, 1125, 1502,
 1759, 1988.
 — 19: 584, 891, 899, 1392.
 — 26: 912.
 — 27: 912.
V, 6: 893.

AD EPHESIOS

I, 5: 481.
 — 7: 1208, 1707.
 — 10: 26.
 — 21: 1852.
II, 4: 1574.
 — 13: 1200.
 — 14: 994.
III, 6: 2060.
 — 9: 1858.
 — 10: 1708.
IV, 5: 1149, 1181.

IV, 6: 1181.
 — *8:* 816.
 — *9:* 436.
 — *10:* 121, 1855, 1885.
 — *13:* 262, 1859.
 — *22:* 1367.
V, 23: 191, 581, 960, 1937.
 — *27:* 1142.
 — *31:* 582, 898.
 — *32:* 582, 717, 1703.
VI, 16: 1991.
 — *17:* 1055.

AD PHILIPPENSES

II, 5: 1152.
 — *6:* 58, 279, 861, 868, 872,
 970, 1152, 1437, 1510, 1542,
 1578, 1597, 1708.
 — *7:* 241, 279, 669, 701, 702,
 730, 861, 868, 970, 1068, 1132,
 1152, 1214, 1510, 1515, 1542,
 1578, 1597, 2070, 2078.
 — *8:* 1068, 2062.
 — *9:* 136, 1439, 1949.
 — *10:* 1058, 1261, 1311, 1439,
 1707, 1930, 1935, 2048.
 — *11:* 1162, 1439, 1935, 2048.
 — *15:* 54.

AD COLOSSENSIS

I, 13: 211.
 — *14:* 211.
 — *15:* 140, 211, 510, 666, 715,
 1094, 1937.
 — *16:* 1602.
 — *17:* 1741, 1937.
 — *18:* 45, 510, 1095.
 — *19:* 1152.
 — *20:* 267, 999.
II, 3: 1701, 1848.
 — *9:* 624, 730, 775, 1117, 1130,
 1152, 1406, 1829, 1842.

— *15:* 1907.
III, 5: 1769, 1958.

I AD THESSALONICENSIS

IV, 16: 1710.
 — *17:* 1920.

I AD TIMOTHEUM

I, 5: 892.
 — *7:* 1629.
 — *17:* 1991.
II, 5: 693, 942, 1885, 1444, 1673.
 — *14:* 1522, 1797.
III, 16: 1146, 1309.
IV, 13: 1460.
V, 2: 680.
 — *8:* 948.
VI, 4: 870.

II AD TIMOTHEUM

II, 8: 57, 290, 463, 545, 872,
 874, 918, 1507, 1550.
III, 16: 503.
IV, 7: 2063.

AD TITUM

I, 15: 997.
II, 11: 2012.
 — *13:* 2012, 2067.

AD HEBRAEOS

I, 1: 1143.
 — *2:* 1143, 1193.
 — *3:* 1143, 1145, 1201, 1202,
 1702, 1741, 1991, 2067.
 — *5:* 55.
 — *6:* 1095, 1162.

- I*, 7: 1143.
 — 8: 1143.
 — 9: 1143.
 — 12: 1152.
 — 14: 263, 475, 1173.
II, 9: 1820, 1942.
 — 14: 1127, 1178, 1206, 1710,
 1853, 1857, 1953.
 — 15: 259, 1853.
 — 16: 274, 705, 1135, 1145,
 1159, 1161, 1740.
 — 17: 274, 549, 705, 1159, 1853,
 2064.
III, 1: 2078.
IV, 12: 577, 1055, 1916.
 — 14: 1859.
 — 15: 697, 2060.
V, 6: 1709.
 — 7: 1859.
VI, 13: 1837.
 — 15: 1837.
 — 18: 1835.
VII, 2: 633, 1582.
 — 3: 625, 633, 739, 857, 1041,
 1071, 1207, 1217, 1362, 1582,
 2068.
 — 14: 1073, 1093, 1911.
VIII, 5: 1859.
IX, 2: 1844.
 — 4: 1225, 1859, 1867, 1991.
 — 5: 1844.
 — 13: 1225.
 — 26: 1739.
 — 28: 2078.
X, 1: 2050.
XI, 5: 1822.
 — 38: 1370.
XII, 2: 981.
 — 23: 1709.
 — 29: 692, 769.
XIII, 4: 295.

IACOBUS

- I*, 17: 1145.
II, 23: 712.

I PETRI

- I*, 2: 545, 1708.
 — 12: 1858.
II, 2: 1193, 1840.
 — 9: 1858.
 — 22: 730, 1369, 1506, 2078.
 — 24: 1506.
III, 19: 1853.
IV, 1: 480, 1163.
V, 4: 1982.

II PETRI

- I*, 4: 279, 1709.

I IOANNIS

- I*, 1: 1629.
 — 2: 1629.
 — 8: 930.
II, 8: 671.
 — 22: 1303.
IV, 2: 572.
 — 13: 1136.
V, 20: 1627, 1629.

IUDAS

- 5: 1143.
 — 6: 1143.
 — 17: 1160.
 — 18: 1160.
 — 19: 1160.

APOCALYPSIS

- I*, 4: 1845.
 — 8: 625, 1509.
III, 7: 1000.
XII, 1: 1559, 2025.
 — 4: 1294.
 — 13: 714.
 — 14: 714.
XIV, 4: 789, 1560.
XXI, 1: 325.

INDEX RERUM

(*Index ad numeros marginales remittit*)

MARIAE VITA TERRENA

- Christus creator Mariae: 254, 381, 382, 416, 902, 908, 913, 918, 925, 933, 938, 948, 967, 985, 1011, 1271, 1289, 1295, 1298, 1334, 1408, 1478, 1660, 1675, 1738, 1870, 1894, 2075.
- Christus Deus et Dominus Matris: 382, 418, 938, 1271, 1571, 2063.
- Christus Pater Matris: 1569.
- Christus Redemptor Matris: 2048.
- Christus magister Matris: 382, 418, 742.
- Maria soror nostra: 706, 964, 1090, 1316.
- Maria ab Abraham orta: 10, 11, 13, 17, 54, 57, 60, 312, 674, 794, 866, 881, 896, 1327, 1343, 1679, 1932, 2000, 2056.
- Maria ab Isaac orta: 17, 794.
- Maria ex semine Iacobi: 8, 17, 758, 794.
- Maria de tribu Iuda: 11, 236, 241, 376, 492, 882, 918, 1073, 1696, 1833, 1892, 1932.
- Maria de stirpe Iesse: 60, 81, 492, 644, 818, 999, 1333, 1343, 1353, 1535, 1714, 1932.
- Maria ex sanguine Aaron: 483.
- Maria ex domo Levi: 874, 896.
- Maria de stirpe David: 2, 3, 11, 17, 29, 33, 41, 55, 57, 60, 61, 81, 82, 87, 88, 91, 186, 191, 210, 223, 290, 291, 322, 355, 369, 373, 376, 383, 391, 400, 401, 413, 416, 417, 425, 464, 492, 580, 581, 589, 644, 657, 683, 695, 708, 748, 757, 777, 834, 873, 874, 875, 885, 920, 921, 970, 999, 1073, 1093, 1328, 1333, 1499, 1535, 1550, 1714, 1717, 1816, 1833, 1834, 1836, 1837, 1839, 1841, 1932, 1983, 2000, 2023, 2056.
- Maria ex Ruth Moabitide: 777, 1284.
- Mariae parentes: 512, 1572, 1805, 1808, 1813, 1834, 1838, 1841, 1843, 1860, 1862, 1869, 1877, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1918, 1936, 1937, 1939, 1940, 1942, 1943, 1944, 1948, 2023, 2092.
- Mariae nativitas: 1572, 1831, 1875, 1876, 1936, 1940, 2092.
- Mariae nomen: 831, 832, 1257, 1301, 1712, 1714, 1837, 1983, 2023, 2092.
- Mariae praesentatio in Templo: 1572, 1805, 1808, 1810, 1812, 1834, 1887, 1888, 1891, 1948, 2092.
- Ioseph vir Mariae et pater putativus Christi: 15, 33, 40, 42, 47, 129, 137, 145, 148, 157, 165, 179, 189, 190, 191, 195, 210, 215, 216, 289, 290, 292, 293, 294, 295, 322, 332, 358, 393, 398, 425, 435, 436, 437, 459,